
 11.14

 11.26

 11.13

 11.16

 11.09

 11.15

d

1

1

0

t

8

.

8

1

t

9

.

6

5

t

9

.

4

5

t

9

.

5

7

p

p

 

d

1

6

0

p

p

 

d

1

6

0

p

p

 

d

1

6

0

t

9

.

5

3

d

5

0

d

1

0

0

d

1

0

0

d

1

0

0

d

3

2

d

3

2

d

5

0

d

5

0

2

d

1

1

0

10.72

 11.10

 11.15

 
1

1

.
0

6

 

1

1

.

0

4

 10.95

 
1

1

.
0

6

 11.14

 11.09

 11.09

 11.08

 11.13

 11.12

 11.03

 10.99

 10.92

d

1

5

9

d

1

1

4

d

5

7

a

a

a

c

.

a

.

1

0

.

3

7

c

.

a

.

1

0

.

3

7

d

1

0

0

c

.

a

.

1

0

.

0

0

c

.

a

.

1

0

.

0

0

 10.85

30

35

 30

o

o

o

o

o

o

c

.

a

.

 

1

0

.

0

2

2

d

1

1

0

d

1

1

0

11.31

11.24

11.14

11.08

11.08

11.12

11.13

10.99

10.95

10.92

10.93

o

o

o

o

r

i
e

n

t

 11.13

 11.16

 11.13

p

l
 

d

1

1

0

p

l
 

d

1

1

0

KS-0511-1-5

UKS-0511-1-57

 11.16

 10.69

g

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

80760070469

80760071571

80760070908

80760070956

Vaidavas iela 17

Vaidavas iela 20

V

a

i
d

a

v

a

s

 
i
e

l
a

G

a

u

j

a

s

 

i
e

l
a

 11.13

 10.99

A

X

P

K

-

4

x

1

6

25
.1m

35.6m

0.
5m

0.5m

U=0,42/0,23 kV

Wa

13.6m

AutoCAD SHX Text
1.25

AutoCAD SHX Text
0.60

AutoCAD SHX Text
6.00

AutoCAD SHX Text
%%C0.33

AutoCAD SHX Text
%%C0.60

AutoCAD SHX Text
Tērauda cinkots balsts,

AutoCAD SHX Text
Balsta betona pamats P-2

AutoCAD SHX Text
zem pamatiem guldīt un blīvēt

AutoCAD SHX Text
šķembas slāni 20cm biezumā

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
Dubultā L veida konsole

AutoCAD SHX Text
konisks, L~6.5m

AutoCAD SHX Text
0.95

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
1.5x1.5m

AutoCAD SHX Text
Proj. 0,4kV savienojuma savienojuma uzmava LJSM-4X/016-050

AutoCAD SHX Text
Proj. 0,4kV savienojuma savienojuma uzmava LJSM-4X/016-050

AutoCAD SHX Text
Proj. 0,4kV kabelis AXPK-4x16, L=2X3m16, L=2X3m L=2X3m=2X3mm

AutoCAD SHX Text
Proj. 0,4kV kabelis AXPK-4x16, L=2X3m16, L=2X3m L=2X3m=2X3mm

AutoCAD SHX Text
Proj. apgaismes balsts ar gaismekli Nr.1 (ar dubulto konsoli)

AutoCAD SHX Text
ELT-2

AutoCAD SHX Text
Lapa

AutoCAD SHX Text
Pasūtījuma Nr.: 392-2016-ELT

AutoCAD SHX Text
Stadija

AutoCAD SHX Text
BP/TS

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Lapas

AutoCAD SHX Text
10.10.2016

AutoCAD SHX Text
Ārējā apgaismojuma tīkla plāns

AutoCAD SHX Text
10.10.2016

AutoCAD SHX Text
BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

AutoCAD SHX Text
pie īpašuma Vaidavas ielā 18 līdz Gaujas ielai, Mārupe, Mārupes nov.

AutoCAD SHX Text
Mērogs

AutoCAD SHX Text
M 1:250

AutoCAD SHX Text
Apgaismojuma tīkla izbūve Vaidavas ielas posmā no apgaismes balsta

AutoCAD SHX Text
BŪVPROJEKTA PASŪTĪTĀJS:

AutoCAD SHX Text
MĀRUPES NOVADA DOME

AutoCAD SHX Text
Būvspeciālists

AutoCAD SHX Text
Izstrādāja

AutoCAD SHX Text
M.BERGMANIS

AutoCAD SHX Text
I.VOLKOVS

AutoCAD SHX Text
Inženierbūves galvenais lietošanas veids: 24200401

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
Pieņemtie apzīmējumi

AutoCAD SHX Text
Apzīmējums plānā

AutoCAD SHX Text
Apraksts un atšifrējumi 

AutoCAD SHX Text
Proj. gaismeklis

AutoCAD SHX Text
Proj. apgaismojuma 0,4kV kabelis aizsargcaurulē

AutoCAD SHX Text
Proj. piesaiste

AutoCAD SHX Text
BŪVSPECIĀLISTA APLIECINĀJUMS

AutoCAD SHX Text
Būvspeciālists

AutoCAD SHX Text
(datums)

AutoCAD SHX Text
(paraksts)

AutoCAD SHX Text
Mārcis Bergmanis

AutoCAD SHX Text
Sertifikāts Nr.: 70-3152

AutoCAD SHX Text
12.10.2016

AutoCAD SHX Text
Risinājumi atbilst paredzētajam lietošanas veidam, normatīvajiem aktiem, 

AutoCAD SHX Text
vietējās pašvaldības saistošajiem noteikumiem, saņemtajiem tehniskajiem 

AutoCAD SHX Text
vai īpašajiem noteikumiem un neietekmēs citas būves vai tās daļas 

AutoCAD SHX Text
konstrukciju noturību, inženiertīklu funkcionēšanu, kā arī trešo

AutoCAD SHX Text
personu īpašuma tiesības ir ievērotas.

AutoCAD SHX Text
Būvkom. Reģ.Nr. 8723-R

AutoCAD SHX Text
Piezīmēm un skaņojumiem: īmēm un skaņojumiem: mēm un skaņojumiem: ēm un skaņojumiem: : 1.	Inženierbūves galvenais lietošanas veids: 24200401. Inženierbūves galvenais lietošanas veids: 24200401. 4200401. . 2.	Visi montāžas darbi jāveic ievērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. Visi montāžas darbi jāveic ievērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. āžas darbi jāveic ievērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. žas darbi jāveic ievērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. āveic ievērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. veic ievērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. ērojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. rojot Elektroietaišu izbūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. ūves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. ves noteikumus un Latvijas būvnormatīvu prasības. ūvnormatīvu prasības. vnormatīvu prasības. īvu prasības. vu prasības. ības. bas. 3.	Pēc darbu pabeigšanas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju, atjaunojot zālāju un brauktuvju, Pēc darbu pabeigšanas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju, atjaunojot zālāju un brauktuvju, ietvju cietos segumus iepriekšējā stāvoklī. 4.	Rakšanas darbus krustojuma vietās ar pazemes komunikācijām veikt bez mehānismu pielietošanas. Rakšanas darbus krustojuma vietās ar pazemes komunikācijām veikt bez mehānismu pielietošanas. ās ar pazemes komunikācijām veikt bez mehānismu pielietošanas. s ar pazemes komunikācijām veikt bez mehānismu pielietošanas. ācijām veikt bez mehānismu pielietošanas. cijām veikt bez mehānismu pielietošanas. ām veikt bez mehānismu pielietošanas. m veikt bez mehānismu pielietošanas. ānismu pielietošanas. nismu pielietošanas. 5.	Uzsākot rakšanas darbus, esošās komunikācijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. Uzsākot rakšanas darbus, esošās komunikācijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. ākot rakšanas darbus, esošās komunikācijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. kot rakšanas darbus, esošās komunikācijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. ās komunikācijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. s komunikācijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. ācijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. cijas iepriekš atšurfēt, precizēt to atrašanas vietu. ēt, precizēt to atrašanas vietu. t, precizēt to atrašanas vietu. ēt to atrašanas vietu. t to atrašanas vietu. 6.	Projektējamos apgaismojuma balstus uzstādīt uz tipveida pamatnēm. Projektējamos apgaismojuma balstus uzstādīt uz tipveida pamatnēm. os apgaismojuma balstus uzstādīt uz tipveida pamatnēm.  uzstādīt uz tipveida pamatnēm. ēm. . 7.	Apgaismojuma kabeļlīniju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši Apgaismojuma kabeļlīniju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši aismojuma kabeļlīniju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši  kabeļlīniju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši ļlīniju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši līniju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši īniju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši niju visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši  visā garumā ievilkt caurulē 0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši  0.7m dziļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši ļumā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši umā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši ā. Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši Visas aizsargcaurules izvēlēties atbilstoši Latvijas Valsts standartam LVS EN 61386-24. 8.	Izstrādātais būvprojekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. Izstrādātais būvprojekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. ādātais būvprojekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. dātais būvprojekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. ātais būvprojekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. tais būvprojekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. būvprojekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. projekts saskaņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. ņots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. ots ar visām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. ām ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. m ieinteresētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. ētajām organizācijām un zemes īpašniekiem. tajām organizācijām un zemes īpašniekiem. ām organizācijām un zemes īpašniekiem. m organizācijām un zemes īpašniekiem. ācijām un zemes īpašniekiem. cijām un zemes īpašniekiem. ām un zemes īpašniekiem. m un zemes īpašniekiem. īpašniekiem. pašniekiem. 9.	Pēc darbu pabeigšanas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.Pēc darbu pabeigšanas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.ēc darbu pabeigšanas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.c darbu pabeigšanas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.šanas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.anas sakārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.ārtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.rtot montāžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.āžas darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.as darbiem izmantoto teritoriju iepriekšējā stāvoklī.šējā stāvoklī.jā stāvoklī.ā stāvoklī.stāvoklī.āvoklī.voklī.ī..


	Sheets and Views
	ELT-2 VAIDAVAS


